Slutning:

Anken tillates ikke fremmet.

I sakskostnader for Høyesterett betaler Ove Martin Kolnes, Steinar Kolnes, Arne Helvig, Solar Harvest 
Holding AS og Solar Harvest Ltd. Ghana én for alle og alle for én til staten v/Justis- og 
beredskapsdepartementet 14 500 – fjortentusenfemhundre – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av 
beslutningen.

https://lovdata.no/pro/#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A730-4